

Skamling Invest ApS

Hoppesvej 50

6000 Kolding

CVR-nr. 16925535

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

Dirigent

Navn: Bjørn Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skamling Invest ApS

Hoppesvej 50

6000 Kolding

CVR-nr.: 16925535

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bjørn Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 664 t.kr. mod et underskud sidste år på 24 t.kr. Resultatet er som forventet.

Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning af datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(6.015)	(5.000)
Driftsresultat		(6.015)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(638.787)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(26.067)	(25.741)
Resultat før skat		(670.869)	(30.741)
Skat af årets resultat	2	7.106	6.815
Årets resultat		(663.763)	(23.926)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Overført resultat		(663.763)	(76.826)
		(663.763)	(23.926)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		476.213	1.115.000
Finansielle anlægsaktiver	3	476.213	1.115.000
Anlægsaktiver		476.213	1.115.000
Udskudt skat		20.414	13.356
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	48.000
Tilgodehavender		46.414	61.356
Likvide beholdninger		0	52.911
Omsætningsaktiver		46.414	114.267
Aktiver		522.627	1.229.267

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(193.481)	470.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital		<u>6.519</u>	<u>723.182</u>
Bankgæld		15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		387.209	264.254
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>123.884</u>	<u>236.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>516.108</u>	<u>506.085</u>
Gældsforpligtelser		<u>516.108</u>	<u>506.085</u>
Passiver		<u>522.627</u>	<u>1.229.267</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	470.282	52.900	723.182
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(663.763)	0	(663.763)
Egenkapital ultimo	200.000	(193.481)	0	6.519

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.055	12.207
Renteomkostninger i øvrigt	7.012	13.534
	26.067	25.741

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(7.058)	(6.763)
Regulering vedrørende tidligere år	(48)	(52)
	(7.106)	(6.815)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.115.000
Kostpris ultimo	1.115.000
Årets nedskrivninger	(638.787)
Nedskrivninger ultimo	(638.787)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	476.213

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jahala Rustfrit Stål A/S	Kolding	A/S	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i datterselskab.
